Danmarks Nationalbank, Langelinie Allé 47, 2100 Kgbenhavn @, Danmark

Bruger: Signe Krogstrup Headers , , Dimensioner
I Land / Destination: ~ Kroatien / Split Afdeling: 100
Initialer: SKRO - -
. Formal: Mgde i EFC Sted:
Afregningsnr.. 11859 Dato fra: 07-06-23
Type: Tienesterejse Dato il: 10-06-23
Status: Lukket Kontrol kommentar:
Udgiftsposter
Dato Kabssted Kategori Bemaerkning Type & | Valuta belab Kurs Belob Dimensioner
28-03-23 BCD TRAVEL Flybilletter Kebenhavn - Split t/r 7.-10. juni Diners Club 1 5.751,20 kr. | Afdeling: 100
2023
07-06-23 ANTONIO OBRT Taxa, tog, bus, broafgift m.m. Taxi fra lufthavnen til hotellet 7. juni | Eurocard 1 50.00 EUR 746.34000 373,17 kr. | Afdeling: 100
2023
10-06-23 UBER *TRIP HELP.UBER.C Taxa, tog, bus, broafgift m.m. Uber fra hotellet til lufthavnen 10. Eurocard 1 32.03 EUR 746.55011 239,12 kr. | Afdeling: 100
juni 2023
10-06-23 HOTEL SPLIT DD REC Hotel Hotel Radisson Blu Resort & Spai | Eurocard 1 856.89 EUR 746.34551 6.395,36 kr. | Afdeling: 100
Split 7.-10. juni 2023
15-06-23 Forteering Bilag til hotelregningen Kontant 1 0,00 kr. | Afdeling: 100
Oversigt Historik Kommentarer
Udgiftsposter - Firma kort 12.758,85 kr. Status Dato Dato Bruger Kommentar
| alt omkostning 12.758,85 kr. Aben Signe Krogstrup 28-03-23 11:56 28-03-23 11:58 Signe Krogstrup (Hanne Fabricius) | Rejsen bliver delvist refunderet af EFC
Til udbetaling 0,00 kr. (Hanne Fabricius) Sekretariatet.
Indsendt Signe Krogstrup 15-06-23 11:32
(Hanne Fabricius)
Verificeret Signe Krogstrup 15-06-23 11:32
(Hanne Fabricius)
Godkendt Kreditor Kreditor 16-06-23 06:41
(Frederikke Rendborg Carl)
Behandlet Kreditor Kreditor 16-06-23 06:41
(Frederikke Rendborg Carl)
Lukket ZeBon Support 17-06-23 06:30

e Udskrevet fra zExpense

Afregningsnr.: 11859. PDF blev genereret: 12-09-23 08:29
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o0 . BCD Travel Danmark A/S Telefon +45 70715470
RAMSINGSVEJ 30 Fax
B C D . t ra Ve , 2500 VALBY E-mail noreply@bcdtravel.dk
Internet www.bcdtravel.dk
Afdeling 0035
BCD Travel Danmark A/S - RAMSINGSVEJ 30 - 2500 VALBY Faktura
Dato: 28.03.2023
DANMARKS NATIONALBANK Dossier: 1135608
LANGELINJE ALLE 47 Kundenummer: 02500559
2100 KOBENHAVN O Kundens momsnr:  DK61092919
Fakturanummer: 14176618
Bestilt af: Hanne Fabricius
Ordredato: 22.03.2023
Agent: 9999AA
Side: laf2
Rejsende: KROGSTRUP/SIGNE MS Afrejsedato: 07.06.2023
INITIALS
SKRO
Dokumentnr: 1179244519888 / Business Bookingnummer:MWKB6C EXP:9999AA
Netto Moms % Moms Brutto
Fly BSP - udenrigsbillet (AIRBSPINT) 5 356,00 0,00 0,00
Airline Credit Card Fee 105,00 0,00 0,00
5 461,00 DKK
COPENHAGEN / SPLIT / COPENHAGEN
Afrejse 07.06.2023
Leverandgr: SAS Scandinavian Airlines
P.O Box 150, 2770 Kastrup
DK35421041
Dokumentnr: 1179244519888 Servicedato: 28.03.2023 Bookingnummer:1135608 EXP:9999AA
Netto Moms % Moms Brutto
Fee Air Europe (FAD0Q7) 230,00 25,00 57,50 287,50 DKK
Leverandgr: BCD Travel Denmark A/S
Dokumentnr: Servicedato: 28.03.2023 Bookingnummer:1135608 EXP:9999AA
Netto Moms % Moms Brutto
Fee Payment Process (MERDOM) 2,16 25,00 0,54 2,70 DKK
Leverandgr: BCD Travel Denmark A/S
Moms pé vegne af service udbyder. Totalbelgb: 5 751,20 DKK
Moms % Netto belgb Momsbelgb
25 % 232,16 DKK 58,04 DKK
0% 5 461,00 DKK 0,00 DKK
Betalingsoplysninger:
Betalingsmetode: Kreditkortnummer: Betalt via: Dato:
Diners Club 361485XXXXXX4107 Leverandgr 28.03.2023 -5 461,00 DKK
Diners Club 361485XXXXXX4107 BCD 28.03.2023 -287,50 DKK
Diners Club 361485XXXXXX4107 BCD 28.03.2023 -2,70 DKK
Udestaende belgb: 0,00 DKK
BCD Travel Denmark A/S Bankkonto IBAN BIC/SWIFT Konto
CVR nr 73624118 Danske Bank DK56 3000 4183 0703 39 DABADKKK 4073 4183070339

Momsnummer DK73624118

09:39:40 bpaceinvlb v1.3758 211214 cc DK1 AA.rpt



o0 . .
Dato: 28.03.2023 Side: 2af2
B C D . t I"a Ve , Fakturanummer: 14176618

BCD Travel Denmark A/S optraeder alene som agent for transport-/flyselskabet, som er ansvarlig for den korrekte gennemferelse af
transporten. Generelle aftalevilkar og betingelser: Iht. il kontrakt eller som anfart pa www.bcdtravel.dk.

BCD Travel Denmark A/S only acts as the agent of the transport company/airline, which is responsible for the transport being effected
correctly. General Terms and Conditions: According to contract or as stated on www.bcdtravel.dk.

BCD Travel Denmark A/S Bankkonto IBAN BIC/SWIFT Konto
CVR nr 73624118 Danske Bank DK56 3000 4183 0703 39 DABADKKK 4073 4183070339
Momsnummer DK73624118

09:39:40 bpaceinvlb v1.3758 211214 cc DK1 AA.rpt
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Hanne Fabricius

Fra: Signe Krogstrup

Sendt: 12. juni 2023 09:30

Til: Hanne Fabricius

Emne: VS: [Personal] Din morgentur lgrdag med Uber

Fra: Signe Krogstrup <signe@krogstrup.com>

Sendt: 10. juni 2023 11:07

Til: Signe Krogstrup <skro@ nationalbanken.dk>

Emne: Fwd: [Personal] Din morgentur Igrdag med Uber

CAUTION: This mail is from a sender outside Nationalbanken. Be sure you know the sender before you
click on links, open attachments or respond.

Signe Krogstrup
Start pa videresendt besked:

Fra: Kvitteringer fra Uber <noreply@uber.com>
Dato: 10. juni 2023 kl. 10.08.19 CEST

Til: signe@krogstrup.com

Emne: [Personal] Din morgentur lgrdag med Uber

Ub er . | alt 32,03 € / 241.33 HRK
10. juni 2023

| alt 32,03 €
241.33 HRK




Gode nyheder — du er blevet refunderet en del af din oprindelige pris pa denne tur *
pa grund af en @ndring af den forventede rute. 1

|
-

Turpris 22,10 €
Subtotal 22,10 €
Reservationsgebyr 3,00 €
Afstandstillaegsgebyr 4,28 €
Afhentningsgebyr for SPU-lufthavn 2,65 €
Betalinger

Mastercard eeee3358 32,03€

10/06/2023 10.08

Et beleb pa 32,36 € er midlertidigt reserveret pa din betalingsmetode eeee 3358. Dette er
ikke en opkraevning og vil blive fjernet. Det burde snart forsvinde fra din bankoversigt. Fa
mere at vide

Ga til tursiden for at fa flere oplysninger, herunder fakturaer (hvor det er muligt)
Fast valutakurs for veksling af kuna til euro (1 EUR =7,53450 HRK).

Skift betalingsmetode




Download PDF

Du kgrte med Zoran

5.00 4 Vurdering

Giv vurdering eller drikkepenge

09.36
Put Trstenika 19, 21000,
Split, Kroatien

10.03
Cesta Dr. Franje Tudmana
1270, 21217, Kastel Stafili¢,

Kroatien

Map data ®2023
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Rapportér mistet genstand

2

Uber

Jeg har glemt min adgangskode
Beskyttelse af personlige oplysninger

Vilkar

Prisen omfatter ikke gebyrer, som opkraeves af din bank. Kontakt din bank direkte, hvis du har spgrgsmal.

Kontakt s‘upport) Mine ture >
_ Kontakt support > ) "

Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam
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RESORT & SPA. SPLIT

. R1
RACUN INVOICE
?EEP;SE?\?SUUP Split, 10.06.23 09:14
Denmark
Date: 10.06.2023 09:14:0
Room No.: 334

INVOICE 10939/20/1 Arrival: 07.06.23
Guest name: Departure: 10.06.23

Cashier No.: 76
Cashier: Nena Bubic
JIR: f031fd9e-90d0-4061-b8d1-ec4580d92c81 : Payment due date: 25.06.23
ZKl: b7b2f682db65297c9bfa7a4132a2e090

Page: 2
CRS No.: 0R22672C

Tota| b e e N s S e e e TR e -
Balance to pay 0.00
Total incl. VAT EUR 856.89

Net Amount excl. VAT 751.44

Net Amount 0 % : 0.00 VAT 0% : 0.00

Net Amount 3 % : 20.23 Consumption Tax 3%: 0.61

Net Amount 13% : 725.04 VAT 13% : 94,26

Net Amount 25% : 26.39 VAT 25% : 6.60

Amt. without VAT: 0.00 City Tax : 3.99

Net deposit 13% : 0.00 waT deposit 13% : 0.00

Net deposit 25% : 0.00 VAT deposit 25%: 0.00

Fiksni tecaj konverzije/Fixed euro conversion rate :7.5345
Ukupni iznos racuna prema fiksnom tecaju konverzije u HRK iznosi: 6456.24
The total invoice amount according to fixed euro conversion rate in HRK is: 6456.24

Valid without stamp and signature
Thank you for choosing RADISSON BLU RESORT SPLIT
City tax exemption according to cl.33. st.3. VAT Law,

Hotel Split d.d. Put Trstenika 19, 21 000 Split, OIB HR68755468505, MBS 060285315 kod Trgovackog suda u Splitu, Temeljni kapital
159.385.500,00 HRK uplaceno u cijelosti, Clan Uprave: Nevena Antonini,
Nova hrvatska banka d.d. SWIFT-BIC: VBCRHR22, IBAN: HR0925030071500003392
e-mail: reservations.split@radissonblu.com, Tel:4-385-21-303030 Fax: +385-21-303031
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RESORT & SPA, SPLIT

RACUN

Signe Krogstrup
GRIBSKOQV
Denmark

INVOICE 10939/20/1
Guest name:

JIR: f031fd9e-90d0-4061-b8d1-ec4580d92c81
ZK|: b7b2f682db65297c9bfa7a4132a2e090

CRS No.: Q0R22672C

INVOICE

10.06.23  Credit Card (MasterCard) 1 EUR 856.89x 1

Valid without stamp and signature

Date Description Quantity Net

07.06.23  The Door Lunch Beverage % 2 6.90
Room# 334 : CHECK# 0037108 [4000160]

07.06.23  The Caper Dinner Food 13% 4 50.49
Room# 334 : CHECK# 0027909 [4000015]

07.06.23 Bed and Breakfast 1 EUR 240.00 x 1 212.39

08.06.23  The Door Lunch Food 13% 3 33.00
Room# 334 : CHECK# 0037210 [4000007]

08.06.23  The Door Dinner Food 13% 3 15.83
Room# 334 : CHECK# 0037223 [4000038]

08.06.23 Bed and Breakfast 1 EUR 240.00x 1 212.39

09.06.23 Poo! Bar Lunch Beverage 25% 2 8.04
Room# 334 : CHECK# 0062372 [4000050]

09.06.23 ' Bed and Breakfast 1 EUR 240.00x 1 212.39

09.06.23 City tax 3.99

Thank you for choosing RADISSON BLU RESORT SPLIT
City tax exemption according to cl.33. st.3. VAT Law.

Split, 10.06.23 09:14

Date:
Room No.:
Arrival:
Departure:
Cashier No.:
Cashier:

Payment due date:

Page:

VAT

0.20

7.71

27.61

4.30

3.57

27.61

27.61

0.00

Charges
7.80

58.20

240.00

37.30
19.40

240.00

10.20

240.00
3.99

0.00

10.06.2023 09:14:0
334

07.06.23
10.06.23
76

Nena Bubic
25.06.23

Credit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

856.89

Hotel Split d.d. Put Trstenika 19, 21 000 Split, OIB HR68755468505, MBS 060285315 kod Trgovackog suda u Splitu, Temeljni kapital

159,385.500,00 HRK uplaceno u cijelosti, Clan Uprave: Nevena Antonini,

Nova hrvatska banka d.d. SWIFT-BIC: VBCRHR22, IBAN: HR0925030071500003392
e-mail: reservations.split@radissonblu.com, Tel:+385-21-303030 Fax: +385-21-303031
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